MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 007, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 01/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar a prorrogação da dilação de prazo concedida para término de curso de
graduação, conforme quadro abaixo.

Acadêmico(a) Curso Unidade
Tempo da

Prorrogação

Julio Cesar Rinaldini Guidotti Educação Física - Licenciatura FAED 1 ano letivo

Bruno Henrique Nóia Arruda Direito - Bacharelado FADIR 1 ano letivo

Thiago Alves Corrêa Biotecnologia - Bacharelado FCBA 1 ano letivo

Vinicius Barros Mendonça
Engenharia de Produção -

Bacharelado
FAEN 1 ano letivo

Débora Morais Pinheiro
Engenharia de Alimentos -

Bacharelado
FAEN

1 semestre
letivo

Bianca Luiza da Silva Souza
Engenharia de Alimentos -

Bacharelado
FAEN

1 semestre
letivo

Rander Paes Fernandes da Silva
Bacharelado em Administração

Pública
EAD

1 semestre
letivo

Ana Carolina de Oliveira
Bacharelado em Administração

Pública
EAD

1 semestre
letivo

Cleide Cunha da Silva
Bacharelado em Administração

Pública
EAD

1 semestre
letivo

Adelina Benitez Leão
Bacharelado em Administração

Pública
EAD 1 ano letivo

Adjair Cristaldo
Bacharelado em Administração

Pública
EAD 1 ano letivo

Claudney da Costa Freitas
Bacharelado em Administração

Pública
EAD 1 ano letivo

Rosana Fátima Acosta
Bacharelado em Administração

Pública
EAD 1 ano letivo

Susylene Dias de Araujo
Bacharelado em Administração

Pública
EAD 1 ano letivo

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente em exercício